Teatro Principal Manuel A. Segura, sito en jirón Huancavelica N° 265, distrito de 
Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, con un aforo habilitado para 706 
personas, tiene dentro de su tarifario regular como precio “PLATINUM” el costo de 
S/269.80 (doscientos sesenta y nueve y 80/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el 
costo de S/ 231.73 (doscientos treinta y un y 73/100 Soles); como precio “PLATEA 
SILLA DE RUEDAS” el costo de S/ 269.80 (doscientos sesenta y nueve y 80/100 
Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/231.73 (doscientos treinta y un y 
73/100 Soles); como precio “PALCO BAJO CENTRALES Y LATERALES (6 
ASIENTOS)” el costo de S/ 224.00 (doscientos veinticuatro y 00/100 Soles) y en su 
tarifario El Comercio el costo de S/192.50 (ciento noventa y dos y 50/100 Soles); como 
precio “GALERÍA CENTRAL” el costo de S/ 176.50 (ciento setenta y seis y 50/100 
Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/151.52 (ciento cincuenta y un y 
51/100 Soles); como precio “GALERÍA LATERAL” el costo de S/ 123.20 (ciento 
veintitrés y 20/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 105.92 (ciento 
cinco y 92/100 Soles); como precio “CAZUELA CENTRAL” el costo de S/ 83.40 
(ochenta y tres y 40/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 71.79 
(setenta y un y 79/100 Soles); como precio “CAZUELA LATERAL” el costo de S/ 52.60 
(cincuenta y dos y 60/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 45.31